

Sneglehuset ApS

Engelsborgvej 31
2800 Kgs Lyngby
CVR-nr. 10 08 09 16

Årsrapport for 2018/19

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2020

Sten Glarkrog

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sneglehuset ApS
Engelsborgvej 31
2800 Kgs Lyngby

CVR-nr.: 10 08 09 16

Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Stiftet: 2. januar 2002

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Direktion

Sten Glarkrog

Revisor

JH Revision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Struergade 12, 1. th. 12
2630 Taastrup

Pengeinstitut

Sydbank
Hovedgaden 53
2970 Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje erhvervsejendom.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 335.171, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.645.671.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		554.805	483.698
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		554.805	483.698
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		11.844	2.876
Resultat før finansielle poster		566.649	486.574
Finansielle indtægter	1	3.450	4.547
Finansielle omkostninger	2	-138.996	-138.232
Resultat før skat		431.103	352.889
Skat af årets resultat	3	-95.932	-77.636
Årets resultat		335.171	275.253
Overført resultat		335.171	275.253
		335.171	275.253

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme	4	<u>9.480.000</u>	<u>9.360.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>9.480.000</u>	<u>9.360.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.480.000</u>	<u>9.360.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		333.211	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>55.638</u>
Tilgodehavender		<u>333.211</u>	<u>55.638</u>
Likvide beholdninger		<u>101.285</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>434.496</u>	<u>55.638</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.914.496</u></u>	<u><u>9.415.638</u></u>

Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		2.520.671	2.185.500
Egenkapital	5	<u>2.645.671</u>	<u>2.310.500</u>
Hensættelse til udskudt skat		694.789	692.687
Hensatte forpligtelser i alt		<u>694.789</u>	<u>692.687</u>
Gæld til realkreditinstitutter		5.574.277	5.702.623
Selskabsskat		93.830	77.506
Deposita		270.000	270.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>5.938.107</u>	<u>6.050.129</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	133.000	130.000
Kreditinstitutter		0	55.090
Gæld til tilknyttede virksomheder		460.321	172.232
Anden gæld		42.608	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>635.929</u>	<u>362.322</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.574.036</u>	<u>6.412.451</u>
Passiver i alt		<u>9.914.496</u>	<u>9.415.638</u>
Særlige poster	7		
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.450	4.547
	<u>3.450</u>	<u>4.547</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.700	0
Andre finansielle omkostninger	130.296	138.232
	<u>138.996</u>	<u>138.232</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	93.830	77.506
Årets udskudte skat	2.102	130
	<u>95.932</u>	<u>77.636</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. oktober 2018	6.106.228
Tilgang i årets løb	108.156
Kostpris 30. september 2019	6.214.384
Værdireguleringer 1. oktober 2018	3.253.772
Årets værdireguleringer	11.844
Værdireguleringer 30. september 2019	3.265.616
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	9.480.000

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ejendommens normale driftsresultat udgør ca. kr. 474.000.

Forretningskravet udgør 5,0%

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. september 2019 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav på 5,00%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	-0,25% kr.	Basis kr.	0,25 % kr.
Afkastprocent	4,75	5,00	5,25
Dagsværdi	9.978.947	9.480.000	9.028.571
Ændring i dagsværdi	498.947	0	-451.429

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	2.185.500	2.310.500
Årets resultat	0	335.171	335.171
Egenkapital 30. september 2019	125.000	2.520.671	2.645.671

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2018	Gæld 30. september 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	5.702.623	5.574.277	133.000	0
Selskabsskat	77.506	93.830	0	0
Deposita	270.000	270.000	0	0
	6.050.129	5.938.107	133.000	0

7 Særlige poster

Årets resultat for 2018/19 er positivt påvirket af modtaget godtgørelse fra ekspropriation på kr. 40.000 der er indregnet under andre driftsindtægter.

8 Eventualposter m.v.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsregnskabet for Ego Holding, Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 5.703 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/9 2019 udgør t.kr. 9.480.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t. kr. 1.000, og skadeløsbrev t. kr. 1.100, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.
Skadeløsbrev på t. kr. 1.100 ligger til sikkerhed for gæld til Sydbank.
